Total da Populacao Vacinada por Grupo

Grupos vacinaveis
Inconsistente
Puérpera
Forcas de Seguranca e Salvamento
Trabalhadores Industriais
Pessoas com Deficiéncia
Gestante
Povos e Comunidades Tradicionais
Trabalhadores de Transporte
Trabalhadores da Educacao
Pessoas de 70 a 74 anos
Pessoas de 65 a 69 anos
Pessoas de 80 anos ou mais
Nao informado
Pessoas de 60 a 64 anos
Trabalhadores de Saude
Pessoas de 75 a 79 anos
Comorbidades
Pessoas de 18 a 59 anos

12 dose
2
5
6
15
21
29
79
127
133
225
233
122
170
311
97
114
217
2.112

22 dose
0
0
7
13
21
4
81
1
132
222
234
116
228
298
97
110
147
1.734

Dose Unica

P P NP OOOO0OO0OOOOOOOoOOoODOo

156

Dose reforgo
0

O O O OO O OO OoO o o

N
O W &

32
42

Total
2
5
13
28
42
33
160
128
265
447
467
306
401
610
228
267
366
4.003

vacinagao fase vigente:

Segunda dose, refor¢o maiores de
70 anos e profissionais da saude.

Atualizado em 15/10/2021




