Total da População Vacinada por Grupo

Grupos vacináveis	1ª dose	2ª dose	Dose Única	Dose reforço	Total
Inconsistente	2	0	0	0	2
Puérpera	5	0	0	0	5
Forças de Segurança e Salvamento	6	7	0	0	13
Trabalhadores Industriais	15	13	0	0	28
Pessoas com Deficiência	21	21	0	0	42
Gestante	29	4	0	0	33
Povos e Comunidades Tradicionais	79	81	0	0	160
Trabalhadores de Transporte	127	1	0	0	128
Trabalhadores da Educação	133	132	0	0	265
Pessoas de 70 a 74 anos	225	222	0	0	447
Pessoas de 65 a 69 anos	233	234	0	0	467
Pessoas de 80 anos ou mais	122	116	0	68	306
Não informado	170	228	0	3	401
Pessoas de 60 a 64 anos	311	298	1	0	610
Trabalhadores de Saúde	97	97	2	32	228
Pessoas de 75 a 79 anos	114	110	1	42	267
Comorbidades	217	147	1	1	366
Pessoas de 18 a 59 anos	2.112	1.734	156	1	4.003

vacinação fase vigente:

Segunda dose, reforço maiores de 70 anos e profissionais da saúde.

Atualizado em 15/10/2021